



## **BS LØSNING HOLDING ApS**

Solsiden 2  
8722Hedensted

CVR-nr. 33645260

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. februar 2026

---

Svend Faaborg Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BS LØSNING HOLDING ApS Solsiden 2 8722Hedensted
Telefon	40462573
E-mail	sbfaaborg@gmail.com
CVR-nr.	33645260
Stiftelsesdato	9. maj 2011
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Svend Faaborg Johansen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 2.205, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 984.403, og en egenkapital på kr. 974.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-8.500	-8.312
<b>Driftsresultat</b>		<u>-8.500</u>	<u>-8.312</u>
Andre finansielle indtægter		10.705	23.929
<b>Resultat før skat</b>		<u>2.205</u>	<u>15.617</u>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>2.205</u>	<u>15.617</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-156.595	-119.383
<b>Resultatdisponering</b>		<u>2.205</u>	<u>15.617</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>984.403</u>	<u>1.117.198</u>
Omsætningsaktiver		<u>984.403</u>	<u>1.117.198</u>
Aktiver		<u>984.403</u>	<u>1.117.198</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		735.403	891.998
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>974.203</b>	<b>1.106.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	9.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		400	400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.200</b>	<b>10.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>984.403</b>	<b>1.117.198</b>
Eventualforpligtelser	2		
Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	891.998	135.000	1.106.998
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-156.595	158.800	2.205
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>735.403</b>	<b>158.800</b>	<b>974.203</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

### 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Andre forpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Virksomheden har et potentielt skatteaktiv som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Hvis hele aktivet udnyttes, udgør værdien kr. 7.612. Værdien er ikke indregnet som et aktiv i balancen på grund af usikkerhed omkring tidshorizonten for fremtidig udnyttelse.